



GMINA TWARDOGÓRA

56-416 Twardogóra, ul. Ratuszowa 14

Twardogóra 14.07.2011 r.

IT.272.8.2011.AG

Do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa wyposażenia do świetlicy wiejskiej – Centrum Inicjatyw Wiejskich w Chelstowie” w zakresie pytań złożonych przez Wykonawców.

Pytanie 1: Jakie powinny być wymiary stolika nocnego?

Pytanie 2: Czy stolik nocny ma być z szufladą czy z front ma być mocowany na zawiasach?

Odpowiedź na pytanie 1 i 2: Zamawiający nie dopuszcza dostawy stolika nocnego z frontem mocowanym na zawiasach, stolik powinien być wyposażony w szufladę.

Wymiary stolika nocnego: wysokość 52 cm, szerokość 38 cm, głębokość 40 cm.

Pytanie 3: Czy rozmiary stołów rozkładanych oraz krzeseł tapicerowanych muszą mieć dokładnie takie wymiary, czy zakładają Państwo tolerancję wymiarów np. 5 % ?

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający dopuszcza wymiary stołów rozkładanych i krzeseł tapicerowanych z tolerancją wymiarów 3 % dla krzeseł i 6% dla stołów, w zakresie wysokości stołów dopuszcza się wysokość od 74 – 76 cm.

Pytanie 4: Czy wzór krzesła i kolor tapicerki musi być taki jak na zdjęciu?

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający dopuszcza inny wzór krzesła zbliżony do przedstawionego na fot. nr 15 (wykonany z prostych elementów o nieokrągłych przekrojach i nietoczonych), o kolorze tapicerki zbliżonym do przedstawionego na fot. nr 15, tapicerka wykonana z ekoskóry.

Z up. BURMISTRZA
Jan Bernacki
Zastępca Burmistrza